UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLCL

V/v thông báo địa điểm tổ chức thi

tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên

năm học 2025 - 2026

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày       tháng 5 năm 2025

  Kính gửi:

        - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

        - Các trường THPT: Bùi Thị Xuân, Nguyễn Du.

Tiếp theo Công văn số 83/SGDĐT-QLCL ngày 14/3/2025 của Sở GDĐT

Lâm Đồng về việc hướng dẫn tuyển sinh mầm non, phổ thông năm học 2025 -

2026, Sở GDĐT thông báo như sau:

1. Địa điểm tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên

a) Đối với thí sinh đăng ký thi tuyển sinh vào Trường THPT Chuyên

Thăng Long dự thi tại Trường THPT Bùi Thị Xuân, số 242 Bùi Thị Xuân,

phường 2, thành phố Đà Lạt.

b) Đối với thí sinh đăng ký thi tuyển sinh vào Trường THPT Chuyên Bảo

Lộc dự thi tại Trường THPT Nguyễn Du, số 245 Nguyễn Công Trứ, phường 2,

thành phố Bảo Lộc.

Nội dung này thay thế nội dung tại điểm d khoản 6 Mục IV của Công văn

số 83/SGDĐT-QLCL, các nội dung khác không thay đổi.

2. Các trường THPT Bùi Thị Xuân, THPT Nguyễn Du

a) Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ Kỳ thi.

b) Cử nhân sự lên nhận ấn phẩm, ấn chỉ liên quan đến công tác coi thi tại

Sở GDĐT, Tầng 9 Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng số 36 Trần Phú,

phường 4, thành phố Đà Lạt vào lúc 09 giờ 30 phút ngày 30/5/2025 (gặp đồng

chí Nguyễn Xuân Hoàng, chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính, số điện thoại:

0974.577.457).

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

Chỉ đạo các trường có cấp THCS trên địa bàn thông báo đến học sinh lớp

9, cha mẹ học sinh biết về địa điểm tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

chuyên năm học 2025 - 2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

		Chế Văn Dũng
	2025-05-12T16:30:43+0700
	Signer's office
	Chế Văn Dũng
	Signing document

		2025-05-12T16:45:28+0700

		2025-05-13T07:38:56+0700

		2025-05-13T07:38:56+0700

		2025-05-13T07:38:56+0700